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Sokak çocukları sorunu 
siyasete kurban gidiyor 

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

06 Şubat 2013 tarihli yazısıdır.

Antepliler tatmin 
olabilir mi? 

2’DE

Anne sevgisine aç kimsesiz 
çocuklar sizleri bekliyor

4’TE

4’TE

Çoğu ilk doğduğu anda ana kucağı 
bile görmeyen, gözlerini açıp dünya 
ile ilk tanışmalarında, sevgisizlikle 
kucaklaşan çocuklarımız.

Bunlardan 97’si bugün Gaziantep 
çocuk yuvasında barındırılıyor. 
Birtakım bozuk aile yaşantılarının, 
bazı insanların bir anlık zaaflarının, 
geçim zorluğu nedeniyle çocuklarına 
bakamayan ailelerin faturası, bu 
çocukların üzerlerine 
çıkartılıyor. 

TBMM Sokak Çocukları Araştırma 
Komisyonu'nun yaptığı çalışmalar 
sonucunda pilot bölge seçtiği 8 il arasında 
Gaziantep'in bulunmamasına bir anlam 
veremediklerini söyleyen GASEK Bizim 
Çocuklarımız Eğitim Vakfı Başkanı Ali 
İhsan Sofuoğlu, “Gaziantep'in iktidar 
partisine mensup 6 milletvekili ve 3 
belediye başkanı var. Sokak çocukları 
sorununu bilen bu insanların Gaziantep'in 
de pilot iller arasına alınmasını sağlaması 
gerekirdi" diye konuştu. 

Aşağıdaki hikayeyi Anthony De Mello’nun 
”The Song of  the Bird” kitabının 142’nci 
sayfasındaki “Pray for a contended mind” 
adlı İngilizce hikayesinden tercüme ettim. 
Hikayenin orijinal  kaynağı Hindistan.

 Dindar bir Hindu, tanrı Vişnu’dan 
devamlı isteklerde bulunuyormuş.

Vişnu bu isteklerden bıkmış ve bir 
gün kuluna demiş ki: “Sevgili kulum, 
bak benden hiç durmadan bir şeyler 
istiyorsun. Bıkkınlık geldi. Benden üç 
dilek isteyeceksin. Bu dileklerini yerine 
getireceğim ama ondan sonra benden hiç 
bir dilekte bulunmayacaksın.”

Gaziantep Elektrikçiler Odası Başkanı 
Mehmet Özpolat, hırsızlık olaylarının artmasından dert yandı

İnşaatlardan kablo ve dükkan 
hırsızlıklarında çok fazla artış var

Özpolat, ‘’Emtia olan bakır para ediyor. İnşaatlarda kablo hırsızlığı ya da dükkan 
açma olaylarında çok fazla artış var. Hırsızlık ürünleri şehir dışına götürüyor ya 
kabloyu soyup bakırı hurdacılara satıyorlar. Bu konuda emniyet müdürlüğü yetkilileri 
ile görüşme sağladık. Konuya ivedilikle öncelik vereceklerini dile getirdiler’’ dedi.  

Esnaf, krediye ulaşamadı
2024 yılının sıkıntılı geçtiğini söyleyen Özpolat, 

‘’Bu yıl esnafımız açısından çok da iyi geçmedi. 
Hem özel bankalarda hem de esnaf kefaletlerde 
kredi oranları yüksek olduğu için esnafımız 
krediye ulaşamadı. Ulaşamadığı için borçlarını 
ödemekte zorlandı, çarkını döndüremedi, yeni 
alet-ekipman alamadı.
Son dilimde esnaf 
kefaletlerden çekilen 
kredilerin ödemeleri 6 
aya çıkarıldı ancak verilen 
para miktarında herhangi 
bir değişiklik yaşanmadı.” 
dedi. 

Bin canlı doğumda bebek ölüm hızında 
Güneydoğu Anadolu Bölgesi birinci

Sağlık ve Sosyal Hizmetler Sendikası Gaziantep Şube Başkanı Serpil 
Dağdemir, ‘’ Anne ölüm oranlarının uluslararası karşılaştırmasında oran 100 
bin canlı doğumda Türkiye ‘de 12.6 iken OECD 10.8, AB’ de 8.8. Bebek ölüm 
hızının uluslararası karşılaştırmasında 1000 canlı doğumda Türkiye oranı 9.1 
iken OECD ülkelerinde 3.6, AB ise 3.1. 1000 canlı doğumda bebek ölüm hızı 
olan 13.9 ile Güneydoğu Anadolu Bölgesi ilk sırada’’ ifadelerini kullandı.           

‘Beytüşşebap’da ikiz bebeklerine 
hamile olan Dilan Durmuş’un 
hayatını kaybetmesi sağlık 
sisteminin tüm gerçekliğini 
ortaya koyuyor’ diyen Dağdemir, 
‘’30 yaşında yaşayan üç çocuğu 
olan Dilan 35 haftalık ikiz 
bebeklerinden birini ani karın 
ağrısı ile evinde doğururken acilen 
Beytüşşebap Devlet Hastanesi’ne 
götürülmüş. Kadın uzmanı 
olmayan, olsa bile fiziki koşulları 
uygun olmayan hastanede sağlık 
emekçileri kısıtlı imkanlarla 
anneyi hayatta tutmaya çalışırken 
ikinci bebeğini doğurduktan sonra 
ne yazık ki hayatını kaybetmiş’’ 
hatırlatmasını yaptı. 4’TE

Şehirdeki gelir dağılımındaki adaletsizlik iyiden iyiye artmaya başladı. 
Kentin bir tarafı yoksul, diğer tarafı zengin…

Antep, çocuk evliliklerinde ilk 
sırada, 960 kız çocuğu evlendirildi

Çocuk istismarına yönelik cezalarında caydırıcı olması gerektiğini kaydeden Av. Güngör Sancılı, ‘’Çocukları gerçek anlamda koruyacak kanunlar 
elzem şekilde uygulanması gerekiyor. Hiçbir şekilde iltimas tanınmaması lazım. Çocuk evliliklerin yaşandığı bölgeye bakıldığında en fazla 
Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde yaşanıyor. 2023 yılı evlenme ve boşanma istatistiklerine 16-17 yaş arasında 10 bin 471 kız çocuğu çocuk yaşta 
evlendirildi. En fazla çocukların evlendirildiği il Gaziantep’te 960 kız çocuğu evlendirildi. Gaziantep’i ise 928 kız çocuğu ile Şanlıurfa takip etti.’’

Adliye rafları hırsızlık 
dosyalarıyla dolu

Gaziantep’te hırsızlık olaylarının 
arttığını söyleyen Av. Güngör Sancılı, 
‘’Yoksulluk ve sefaletin arttığı her geçen 
gün Gaziantep’te hırsızlık olayları 
had safhaya çıktı. Şu anda adliye 
çözülmeyi bekleyen binlerce hırsızlık 
dosyası bulunuyor. Hırsızlığın artması, 
ekonomi ile doğrudan bağlantılı. Eğer 
bir ülke veya kentte insanların refahı 
iyiyse hırsızlık olaylarında azalış, 
bunun tam tersi ise artış yaşanır’’ dedi. 

Gaziantep’in emek yoğun bir kent 
olduğunu dile getiren Sancılı, ‘’Şehir 
yaşayanların yüzde 50’si fabrikalar, 
tekstil, ayakkabı gibi sektörlerde faaliyet 
gösteriyor. Ekonomik krizin derinden 
hissedildiği günümüzde ülke genelinde 
olduğu gibi şehrimizde de gelir 
dağılımındaki adaletsizlik iyiden iyiye 
artmaya başladı. Her zaman dediğimiz 
gibi yine söylüyoruz, kentin bir tarafı 
yoksul, diğer tarafı zengin. Kentin bir 
tarafında hayvanların gezebileceği bir 
park varken, 
kenar semtlerde 
vatandaşın 
ailesiyle birlikte 
oturacağı 
doğru-dürüst 
bir park 
bulunmuyor’’ 
tespitini yaptı. 4’TE

Kentteki araç sayısı 720 bine ulaştı
Türkiye İstatistik Kurumu, (TÜİK) Kasım ayı motorlu kara 

taşıtları istatistiklerini kamuoyuna açıkladı. İstatistiklere 
göre Antep’te trafiğe kayıtlı araç sayısı 720 bine ulaştı. 
Kasım ayı itibariyle 

186 bin 966 adet 
aracın trafiğe kaydı 
yapılırken, bu 
rakam ile birlikte 
ülkemizdeki araç 
sayısı 31 milyon 
67 bin 698’e çıktı. 
Antep’te ise ekim 
ayında 716 bin 
civarında olan 
trafiğe kayıtlı araç 
sayısı 4 bin artışla 
720 bin 365’e 
yükseldi. Prof. Dr. Sait Mesut Doğan, görevi devraldı

Gaziantep 
Üniversitesi 
Rektörlüğü’ne 
atanan Prof. 
Dr. Sait 
Mesut Doğan, 
düzenlenen 
törenle görevi 
Prof. Dr. Arif 
Özaydın’dan 
devraldı. 4’TE

Kentin birçok 
noktası göle döndü
Antep’te dün sabah saatlerinde başlayan 

yağış kentteki birçok kavşak noktasının su 
gölüne çevirdi. 

Su birikintileri vatandaşın kabusu haline 
geldi.Antep’te dün sabah sabah saatlerinde 
başlayan ve gün içinde etkisini hızla 
arttıran yağış sonrasında şehir birçok 
noktasında su birikintisi oluştu. 4’TE

Nizip’te 7.5 milyon sahte bulyon ele geçirildi

Vatandaşı zehirleyeceklerdi
Nizip’te depo baskınında 7 milyon 611 bin TL değerinde 60 bin 885 

adet sahte tavuk bulyon ele geçirildi, 5 şüpheli gözaltına alındı. 4’TE

Mehmet Özpolat

Av.Güngör 
Sancılı

Her ne kadar kategorik bir yaklaşım olsa da bu 
yazı serisine büyük bir iddia ve yargıyla başlamak 
istiyorum.  İnsan, paradoksların en büyüğüdür.  
İnsana dair paradoksların bazılarını aşağıdaki 
şekilde sıralayabiliriz…

İnsan;
Riyakârlığın, ahlaksızlığın, saygısızlığın, 

kıskançlığın, hasetliğin, sevgisizliğin, sadakatsizliğin, 
seviyesizliğin, kabalığın, kuralsızlığın, yalancılığın, 
çıkarcılığın, egoistliğin ve nefretin zararları 
hakkında fetvalar verirken bunların tamamının 
bizatihi kendisi tarafından yapılmasında bir sakınca 
görmeyen enteresan bir organizmadır;
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Antepliler tatmin 
olabilir mi? 

Aşağıdaki hikayeyi Anthony De 
Mello’nun ”The Song of  the Bird” 
kitabının 142’nci sayfasındaki “Pray 
for a contended mind” adlı İngilizce 
hikayesinden tercüme ettim. Hikayenin 
orijinal  kaynağı Hindistan.

 Dindar bir Hindu, tanrı Vişnu’dan 
devamlı isteklerde bulunuyormuş.

Vişnu bu isteklerden bıkmış ve bir 
gün kuluna demiş ki: “Sevgili kulum, 
bak benden hiç durmadan bir şeyler 
istiyorsun. Bıkkınlık geldi. Benden üç 
dilek isteyeceksin. Bu dileklerini yerine 
getireceğim ama ondan sonra benden 
hiç bir dilekte bulunmayacaksın.”

 Adam karısından memnun 
değilmiş, daha güzel bir kadın bulma 
sevdasındaymış ve Vişnu’dan ilk dileği, 
“Tanrı Vişnu, karımı bu dünyadan al” 
olmuş.

Vişnu, kulunun isteğini yerine getirmiş 
ve adamın karısı hemen ölmüş.

 Cenazede herkes ağlıyormuş. 
Akrabaları, dostları adama karısının 
çok iyi bir insan olduğunu ve onun 
gibisini neden  bir daha bulamayacağını 
anlatmışlar.

Adam çok üzülmüş, hata yaptığına 
inanmış ve Vişnu’ya dua etmiş, ikinci 
dileğinin “karısını geri getirmek” 

olduğunu söylemiş. Vişnu hemen 
karısını hayata geri getirmiş.

 Bu iki dilekten sonra adam üçüncü 
dileğinin ne olması lazım geldiğini bir 
türlü kestiremiyormuş.

Üçüncü dileğin ne olması lazım 
geldiğini arkadaşlarına ve tanıdığı 
birçok ermiş kişiye sormuş. Hiçbirinden 
tatminkar bir cevap alamamış. Ölümsüz 
bir  ömür istese ”Ya hasta olursam ve 
devamlı hastalıklı olarak yaşarsam 
ne yapacağım?” diye düşünmüş ve 
korkmuş.

Bazı arkadaşları da “Sıhhatli olsan bile 
ya fakir fukara olup sokaklarda yaşarsan 
ne yapacaksın?” diye sormuşlar.

Adamın kendisi de “Sıhhatli ve paralı 
da olsam ama  hiçbir dostum olmazsa 
yine mesut yaşayamam” diye düşünmüş. 
Ertesi günü Vişnu’ya dua etmiş, “Ey 
büyük tanrı Vişnu, üçüncü dileğimin 
ne olacağını kestiremiyorum, bana ne 
tavsiye edersin?” demiş…

 Vişnu ona şu tavsiyede bulunmuş: 
“Sana ne verirsem vereyim, onunla 
tatmin olmanı iste.”

‘Antepliler tatmin olabilir mi?’ başlığını 
kullanırken tabii ki bazı Antepliler’i 
kastettim. Eğer haksızlık yaptıysam, özür 
dilerim!

Ilımlı mayfa!..
İsim vermek istemiyorum.
Seçimle işbaşına gelmiş önemli bir 

kamu görevlisi ile bir gazete ve sanal 
sahibi!..

Gazete, günahı kadar sevmediği, 
geçmişte de ağır yaraladığı veya 
yaraladığını zannettiği kamu görevlisini 
son zamanlarda çeşitli vesilelerle 
manşete çıkarıyor, birinci sayfasında yer 
veriyor.

 Arkadaşlarım bu tenakuzu 
anlayamadıkları için şaşkınlıkla bana 
hep aynı soruyu yöneltiyorlar:

Bunun ne anlamı var?
Neden bu sahtekarlığı yapmak 

ihtiyacını duyuyorlar?
Ne elde etmeye çalışıyorlar?
Her seferinde onlara gülümser, 

belki bir gün yazarım diye konuyu 
değiştirirdim.

İşte o sorunun cevabının bir bölümü..
Dünya sinemasının en önemli ve 

en büyük yapıtlarından birisi, Oskar 
ödüllü, gelmiş geçmiş en beğenilen 
Hollywoodyıldızlarından birisi olan 
Marlon Brando’nun unutulmaz bir 
oyun sergilediği ‘Baba’ filmidir. Eminim 

seyretmeyen yoktur.
İşte o ‘Baba’ filminde Vido 

Corleone’nin dünya durdukça geçerli 
olan bir sözü vardır:

“Dostunu yakınında tut. Düşmanını 
daha da yakınında…”

Tamam mı?
 Neden ‘ılımlı mafya’ dediğime 

gelince…
İlhamı ‘ılımlı islam’dan aldım.
Hani ABD’nin Türkiye’ye uydurmaya 

çalıştığı bir model var ya, adına 
‘ılımlı islam’ deniyor. Açılımı, 
‘şiddet içermeyen islam!’ Tek adam 
yönetiminde, istikrarlı, ABD ile 
ilişkilerinde sorunsuz bir model bu, 
böyle anlamak gerekiyor!

İşte ben de mafyavari tavır içinde 
bulunan, ama şiddet içermeyen, perde 
arkasından tek adamlığa soyunan 
harakete, ‘ılımlı mafya’ adını koydum.

 Şimdilik bu kadar arkadaşlar!..

Aykut Tuzcu’nun 
06 Şubat 2013

tarihli yazısıdır

Yılbaşı gecelerinin de vazgeçilmez 
atıştırmalığı kuruyemiş, fiyat artışı 
nedeniyle bu yıl beklenen ilgiyi 
görmedi. İzmir Kurukahveciler 
Kuruyemişçiler ve Baharatçılar Esnaf 
Odası Başkanı ve Tarihi Kemeraltı 
Çarşısı esnafı İlyas Gönen, “Karışık 
500 TL’lik çerez 250 grama denk 
geliyor. 6 kişilik bir aile bunu nasıl 
yesin? Ekonomik şartlardan dolayı 
vatandaşın alım gücü bitti” dedi.

Ekonomik kriz ve hayat pahalılığı, 
vatandaşların yılbaşı alışverişini de 
olumsuz etkiledi. Vatandaşların yılbaşı 
gecelerinin vazgeçilmezi kuruyemişi 
bile alamadığını belirten İzmir 

Kurukahveciler Kuruyemişçiler ve 
Baharatçılar Esnaf Odası Başkanı ve 
Tarihi Kemeraltı Çarşısı esnafı İlyas 
Gönen, yaptığı açıklamada şunları 
söyledi:

"Hayat pahalılığı bütün insanların 
canını sıkmış durumda. En ucuz 
ürünler bile yüzde 100 zamlandı. 
Vatandaşlar nasıl gelsin çerez alsın. 
Karışık 500 TL'lik çerez 250 grama 
denk geliyor. 6 kişilik bir aile bunu 
nasıl yesin. Bırakın çerezi milli 
piyango satılmıyor. Eskiden 20 gün 15 
gün önce milli piyango bulunmazdı. 
Şu anda ise satılmıyor. Ekonomik 
şartlardan dolayı vatandaşın alım 

gücü bitti" diye konuştu.
"Tezgahın önünde önceden 

kuyruk oluyordu"
Uzun süredir satışlarda düşüş 

olduğunu belirten Kemeraltı esnafı 
Ersin Gündoğan, "Emeklilerimiz eskisi 
gibi gelmiyor artık. Geçen sene tezgah 
önünde sıra oluyordu. Saat iki oldu 
gelen giden kimse yok. Artık yılbaşı da 
kutlanmıyor. İnsanlar evlerine ekmek 
götüremiyor. 5 işçi burada çalışıyoruz. 
Öğlen yemeğimizi evden getirmeye 
başladık" dedi.

"Yılbaşının küçük 
detayı kuruyemişi almak 

bile zor hale geldi"
Tarihi çarşıya yılbaşı için alışverişe 

gelen Aziz Numani, "Biz de yılbaşı 
için hazırlıklara başladık ancak 
şartlar ortada. Yılbaşında herkesin 
tercih ettiği seçenek kuruyemişi 
geçen seneyle kıyasladığımızda 
normal enflasyonun üstünde artış 
olduğunu görüyoruz. Yine alışveriş 
yapmaya çalışıyoruz ama bütçemize 
yük yüklemiş oluyoruz. Yılbaşının 
küçük detayı kuruyemişi almak bile 
zor hale geldi" diye konuştu. Emekli 
Zeki Narlı ise “12 bin 500 TL maaş 
alıyoruz. Yetmiyor. Bir kahve alıyoruz 
ancak onu da 2-3 ay idare etmeye 
çalışıyoruz. Ekmek bulamıyoruz. 
Yemek bulamıyoruz. Çerez fiyatları 
almış başını gidiyor" dedi. T24

"Yılbaşında artık kuruyemiş almak lüks oldu"

Hazine ve Maliye Bakanlığı, 1 Ocak 
2025’ten itibaren altın işlemleri için 
yeni bir düzenleme getirecek. Buna göre 
185 bin TL üzeri alım satımlarda kimlik 
ibrazı zorunluluğu başlıyor.

Hazine ve Maliye Bakanlığı, 1 Ocak 
2025’ten itibaren altın işlemleri için 
yeni bir düzenleme getirecek. Buna 
göre, 185 bin TL ve üzerindeki altın 
alım satımlarında kimlik ibrazı zorunlu 
olacak.

Kayseri’de 25 yıldır sarraflık yapan 
Bilal Çay, bu düzenlemenin yasadışı 
işlemleri engellemeye yönelik doğru bir 
adım olduğunu belirtti.

Çay, altın fiyatlarının son iki hafta 
içinde düşüş gösterdiğine dikkat 
çekerek, bu durumu yatırımcılar için bir 

fırsat olarak değerlendirdi. 
“Altın, güvenli liman olarak uzun 

vadeli yatırım aracı olarak tercih 
ediliyor. Devletin de bu konuda aldığı 
karar, yasa dışı işlemleri engellemeye 
yönelik bir önlem. 185 bin TL 
üzerindeki işlemlerde kimlik ibrazı 
gerekecek ve bu uygulama doğru bir 
adım” dedi.

Esnafın da bu yeni uygulamaya 
dikkat etmesi gerektiğini belirten Çay, 
“Müşterilerimizden kimlik isteyeceğiz, 
ancak bazıları bu durumu kabul 
etmeyebilir. Yine de bu prosedürün 
uygulanması gerektiğini düşünüyoruz. 
Bu tür önlemler, devletin kontrolü 
sağlaması açısından doğru bir karar” 
diye ekledi.cumhuriyet

Altın alımında kimlik ibrazı zorunluluğu geliyor

İdari para cezaları yılbaşından itibaren yüzde 43,93 oranında artırıldı
Ticaret Bakanlığı, denetimlerde uygulanan idari para 

cezalarının yılbaşından itibaren yüzde 43,93 oranında artırıldığını duyurdu.
Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamada, 

şöyle denildi:
"Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel 

Müdürlüğü ile Tüketicinin Korunması 
ve Piyasa Gözetimi Genel Müdürlüğü 
mevzuatları kapsamında yer alan idari 
para cezaları ve bu cezalara ilişkin alt ve 
üst sınırlar; 27 Kasım 2024 tarihli ve 32735 
sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Vergi 
Usul Kanunu Genel Tebliği ile 2024 yılı 
için yeniden değerleme oranı yüzde 43,93 
olarak tespit edilmiş olup, 1 Ocak 2025 
tarihinden itibaren yeniden değerlenme 
oranında artırılarak uygulanacaktır. 
Yeniden değerlendirme oranları 
kapsamında; üretici, tedarikçi ve perakende 
işletmeler tarafından bir mal veya hizmetin 
satış fiyatında fahiş artış yapılması halinde 

2024 yılında 100 bin TL ile 1 milyon 
TL idari para cezası uygulanırken, 2025 
yılında uygulanacak idari para cezasının alt 
sınırı 143 bin 930 TL üst sınırı ise 1 milyon 
439 bin 300 TL olarak belirlendi" 

Mesleki davranış kurallarına ve bu itibarla 
yapılan düzenlemelere aykırı hareket 
edenlere uygulanan cezalara ilişkin, şu 
ifadelere yer verildi:

"Ticaret Bakanlığı tarafından alınan 
tedbirlere ve yapılan ikincil düzenlemelere 
uymamaları halinde, alışveriş merkezleri 
ve zincir mağazalar gibi perakende 
işletmeler ile üreticilere ve tedarikçilere; 
ayrıca taşınmaz, ikinci el motorlu kara 
taşıtı ve kuyum alım satımı gibi ticari 
faaliyetleri yürütenlere yönelik mesleki 
davranış kurallarına ve bu itibarla 

yapılan düzenlemelere aykırı hareket 
edenlere, 6585 sayılı Perakende Ticaretin 
Düzenlenmesi Hakkında Kanun'un 18'inci 
maddesinde ayrı bir idari para cezası 
öngörülmemiş olması durumunda her 
bir aykırılık için 2024 yılında 15 bin 856 
TL ile 475 bin 380 TL idari para cezası 
uygulanırken 2025 yılında uygulanacak 
idari para cezasının alt sınırı 22 bin 807 
TL üst sınır ise 684 bin 214 TL olarak, 
denetime yetkili olanlarca istenilen defter, 
belge ve diğer kayıtlar ile bunlara ilişkin 
bilgileri vermeyenlere veya eksik verenlere 
ya da denetim elemanlarının görevlerini 
yapmalarını engelleyenlere 2025 yılında 
uygulanacak idari para cezasının alt sınırı 
114 bin 35 TL, üst sınırı ise 570 bin 178 TL 
olarak uygulanacaktır." (DHA)
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Çocuk evlat edinecek olanlara ve misafir çocuk alacaklara tüm kolaylıklar sağlanıyor

Anne sevgisine aç kimsesiz Anne sevgisine aç kimsesiz 
çocuklar sizleri bekliyorçocuklar sizleri bekliyor

Bunlardan 97’si bugün Gaziantep 
çocuk yuvasında barındırılıyor. Birtakım 
bozuk aile yaşantılarının, bazı insanların 
bir anlık zaaflarının, geçim zorluğu 
nedeniyle çocuklarına bakamayan 
ailelerin faturası, bu çocukların 
üzerlerine çıkartılıyor. Ve buradaki 
çocuklar yaşadıkları bütün bir hayat bu 
faturayı çok ağır ödüyorlar.

Bu çocukların yuvadan alınıp 
bakılabilmeleri, sıcak bir aile yuvasına 
kavuşabilmeleri için ise tek çözüm evlat 
edinilmeleri değil. Nüfusa geçirilmeden 
yuvalardan alınarak koruyucu ailelerce 
büyütülmeleri Medeni Kanun’da bir 
yönetmelikle belirtilmekte.

Yetkililerden aldığımız bilgilere 
göre, bu çocukları sevgiyle büyütmeyi 
amaçlayan, evlat edinmek için ailelerin 
yaptığı başvuru sayısı 30’a yakın.

Ancak evlat edinme özelliklerine sahip 
yalnız bir iki çocuk var. Diğerlerinin 
anne ya da babalarından en az biri 
belli. Evlatlık olarak, ailelerinin onayı 
olmadan verilmeleri ise mümkün değil. 
Evlat edinmek isteyen aileler, çocukların 
hiç kimsesi yani aile bağlarının 
olmamasını istiyorlar.

Bu durumda olan iki üç çocuktan 
birinin yuvaya geliş dramını 
yetkililerden biri şöyle anlattı: «Bundan 
2-2,5 ay önce Belediye Başkanı Ömer 
Arpacıoğlu yuvaya telefon ederek 

belediye binasının içerisinde 6 aylık bir 
bebeğin bulunduğunu, bebeğin terk 
edilmiş ihtimali olduğunu söyleyerek 
yuvada himaye edilmesini istemiş. Ve 
çocuk bir yazıyla yuvaya gelmiş.

Çocuk diğerleriyle aynı yazgıyı 
paylaşmak için işlemlerinin 
tamamlanmasını bekliyor.

Yetkililer, koruyucu aile olmak 
için sadece 3 ailenin başvuruda 
bulunduğunu ifade ettiler. Koruyucu 
aileyle İlgili bir yönetmeliğin olması 
gerçekten güzel bir olay. Fakat 
yönetmelikte bulunan bazı maddelerin, 
koruyucu aile açısından yıldırıcı olması, 
bu yönetmeliğin işlerliğini yitirmesine 
neden oluyor. 

Koruyucu ailelere en zor yada en güç 
gelen şey, sağlık raporunun istenmesi. Ve 
35 yaş sınırının olması. Müracaatçının 
adı soyadı, mesleği, geliri, medeni 
durumu ve öz geçmişleri, çocuk sayısı, 
aile de birlikte yaşanılan kişiler ve çocuk 
alma nedeni ile birlikte iş ve ev adresi 
istenmektedir. Bunu göze alan ailelerin 
önce müracaatları kabul ediliyor, sonra 
tahkikatları yapılıyor.

Çocuğun vasisinin rızası alındıktan 
sonra 3 aylık bir süreyle aileye verilip 
uyumları sağlanıyor. Uyum sağlandıktan 
sonra gerekli bütün işlemler tamamlanıp 
2828 sayılı kanunun hükümlerine göre 
mukavele imzalanıyor. Çocuk aile 

yanına yerleştikten sonra, ilk aylarda 
kurul tarafından devamlı denetleniyor. 
Çocuğun fiziksel, psikolojik, sosyal 
gelişimi, aileye uyumu devamlı olarak 
izleniyor. Çocuğun koruyucu aile ile asıl 
ailesi arasındaki görüşmeler yuvanın 
aracılığıyla yapılıyor. Ailelerden çocuğun 
yükünü azaltmak ve teşvik etmek 
amacıyla ailelere, maaş katsayısının 
gösterge rakamı ile çarpımı sonucu 
bulunacak miktarı aylık olarak ödeniyor. 
Bu da 60x46=2760 lira gibi bir ücret 
oluyor. Koruyucu ailelerin başvuru 
sayısının artması, çocukların sevgi dolu 
bir ortamda topluma sağlıklı insanlar 
olarak yetişmelerinin sağlanması için 
kampanya başlatılmalı. Kendine bunu 
amaçlayan kuruluşlara büyük görevler 
düşmektedir. Bu bilinçle hareket eden 
ve bir çok faaliyetleri başarıyla yürüten 
Anneler Derneğinin işin üstesinden 
geleceğini sanıyoruz. Tabii sorumluluğu 
yalnızca derneğe yüklemekle olmaz. 
Diğer kuruluşlarında aynı sorumluluğu 
paylaşmaları gerekiyor.

Maddi olarak ne kadar doyurucu 
olursa olsun, manevi olarak aç 
olan çocukların toplumda hırslı, 
kinli güvensiz çocuklar yetişeceği 
unutulmamalı.

Çocukların sevgi, şefkat ve koruyucu 
bir elin uzatılmasını beklediklerini 
unutmayalım.

Çoğu ilk doğduğu anda ana kucağı bile görmeyen 
gözlerini açıp dünya ile ilk tanışmalarında, sevgisizlikle kucaklaşan çocuklarımız. Önceki akşam stadyumda ve 

Şato Restoranda verilen konserler 
Gazianteplilere müzik dolu dakikalar, 
heyecanlı anlar yaşattı.

Stadyumu dolduran kalabalık izleyici 
grubu, Edip Akbayram, Oya Aydoğan, 
Hülya Yiğitalp, Selahattin Alpay, gibi 
sevilen sanatçıları izlerken coşkun sevgi 
gösterilerinde bulundu. Sanatçılara yakın 
olmak için gayret gösterdi.

Yetersiz ışıklandırma, arada bozulan 
ses düzeni Gaziantepli eğlence severlerin 
keyfini bozmadı. Öyle ki, türbinlerde 

içkisini yudumlayan mezesini atıştıranlara 
rastlandı. Çiğ köfte yoğuran, salata yapan 
gruplar çoğunluktaydı.

Uzun zamandır kalabalık bir sanatçı 
topluluğu ile konser dinlemeye hasret 
Gaziantepliler, sanatçılara ve konseri 
düzenleyen Kızılay Derneğine teşekkür 
ettiler. Biletler 1000 ve 2000 liraya satıldı. 
Kızılay Şube başkanlığının Şato ve 
stadyumdaki konser biletlerinden yüzde 5 
oranında kâr payı alacağı, toplam gelirin 
500 binin üzerinde olacağı öğrenildi. 
Eğlenceyi 6 bin kişi izledi.

Kızılay’ın stadyumdaki eğlence gecesi karanlıkta yapıldı 

Eğlence gecesinde seyirciler 
çiğ köfte yoğurdu, içki içti

Kızılay Derneği Gaziantep Şube Başkanlığı, Ferdi Tayfur, Gülden Karaböcek, 
Edip Akbayram ve pek çok ünlü sanatçının katıldığı bir konser düzenledi.

Yetkililerden aldığımız bilgiye göre, kreş 
50 çocuğun kalabileceği kapasitede. 2-6 
yaşındaki 24 çocuk kayıtlı bulunuyor. 
6 personelin çalıştığı kreşe memur 
çocukları alınıyor. Yer kaldığı taktirde 
işçi çocukları da kalabilecek. Ayrıca 

anne babası çalışan ve kakasını söyleyen 
çocuklar alınıyor. 

Belediyede çalışanların çocuklarına 
bakılan kreş Kırkayak parkı arkasındaki 
eski su işleri müdürlüğü binasında 
hizmete açıldı.

Belediyede çalışanların da çocukları rahata kavuştu 

Memur çocukları için kreş açıldı

Yayınımız üzerine Kırkayak parkının 
arkasındaki pislik temizlendi. 

Bir okurumuzun bize şikayeti üzerine, 
Kırkayak parkı ile Belediye çocuk 

kreşi arasında kalan boşluğun pislik 
yuvası olduğunu yazmıştık. Yayınımız 
üzerine park yapılacak arsa belediyece 
temizlendi.

Yayınımız üzerine Kırkayak parkının bitişiği temizlendi 

Belediye kendi personelinin çocuklarına kreş açtı. 
Çocuklar sabahtan akşama kadar kalıyor. 

Hizmetin önünde 
engel olmam 

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Asım Güzelbey'in, GASEK 
Bizim Çocuklarımız Vakfı'nın 
büyükşehir belediyesi tarafından 
kurulduğunu belirterek, "Ali İhsan 
Sofuoğlu vakıf başkanlığından 
ayrılmadığı için bu vakıftan 
hizmet götüremiyoruz" şeklindeki 
açıklamasına tepki gösteren 
Sofuoğlu, "Ortada bir neden 
yokken, vakıf başkanlığını elini 
kolumu sallayarak bırakmam. 
Daha önce kendisine söyledim. Bu 
vakfı ne amaçla kullanacaksanız 
açıklayın, vakıf aracılığıyla hangi 
projeyi gerçekleştirecekseniz 
söyleyin, o zaman ben halkın 
önüne çıkıp, Hizmetin önünde 
engel olmam. Büyükşehir 
belediyesi bu vakfı şu hizmetler 
için kullanmak istiyor der 
çekilirim dedim. Fakat ortaya 
böyle bir proje getiremediler" 
dedi. 

Burası derebeylik mi ki git 
denince çekip gideyim? 

Güzelbey'in, "Ali İhsan Sofuoğlu 
CHP'li belediye döneminin genel 
sekreteri. Daha sonra Şahinbey 
Belediye Başkanlığı'na aday 

oldu. Siyasi yönü nedeniyle 
başında bulunduğu bu vakıfı 
da siyasi amaçla kullanıyor. Biz 
belediye olarak vakıf üzerinden 
para harcayıp hizmet üretmek 
istiyoruz. Fakat, Sofuoğlu'nun 
siyasi kimliği yüzünden, herkes 
buradan hizmet üretmemize karşı 
çıkıyor" şeklindeki sözlerini de 
değerlendiren Sofuoğlu, "CHP'li 
Yüksek Disiplin Kurulu Üyesini 
belediyenin kurduğu Gazi 
Belde'nin yönetim kuruluna alıp 
maaş bağlarken, siyasi kimliği 
düşünmüyor da, benim vakıf 
başkanı olarak siyasi amaçla 
çalıştığı mı nereden çıkarıyor? 
Yoksa borçlar mı ödeniyor? Burası 
derebeylik mi ki çek git deyince 
çekip gideceğim?" diye açıklamada 
bulundu. 

Hem yönetime isim veriyor 
hem istifa etmiyor diye yakınıyor 

Yerel seçimlerin ardından vakıf 
seçimleri yapılırken Büyükşehir 
Belediye Başkanı Asım Güzelbey'e 
giderek, yönetime iki isim 
vermesini istediğini, Güzelbey'in 
de Ender Özdinç ile Rıdvan 
Fadıloğlu'nu verdiğini belirten 
Sofuoğlu şunları söyledi: "Hem 
yönetime adam veriyor, hem 

de gittiği yerde Sofuoğlu istifa 
etmiyor diye yakınıyor. Çok 
ayıp bir şey. Vakıf senedinin 
fotokopisini ve üyelerin listesini 
de kendisine verdim. İlk Adım 
Evi ve Güvenevi vakfın malı. Biz 
burayı belediyeye aylık 100 milyon 
gibi düşük bir bedele kiraya 
veriyoruz. Beni istemiyorsa, genel 
kurula gelir, aday çıkarır düşürür. 
Aksi halde ben gidiyorum demem. 
Benim bırakmam için proje üretip 
getirmesi gerekir" dedi. 

Türkiye genelinde en çok işten 
çıkarma Gaziantep'te yaşanıyor 
Organize Sanayi Bölgesi'ndeki 

durgunluk ve iş- ten çıkarmaların 
kentin ekonomik yapısını olumsuz 
etkilediğini söyleyen Ali İhsan 
Sofuoğlu, bu durumun sokakta 
çalışan çocuk sayısını artırdığını, 
her geçen gün artan işsizlik 
yüzünden ailelerin zor durumda 
kaldığını ve çocuğunu sokakta 
çalışmaya zorladığını vurgularken, 
"Ekonominin büyüdüğü, ihracatın 
arttığı söyleniyor. Ancak bu 
gelişmeler tabana yansımıyor. 330 
Milyona çalıştırılan insanlar bile 
işten çıkarılıyor. Türkiye genelinde 
en çok işten çıkarma Gaziantep'te 
yaşanıyor" diye konuştu. 

Sokak çocukları sorunu Sokak çocukları sorunu 
siyasete kurban gidiyor siyasete kurban gidiyor 
TBMM Sokak Çocukları Araştırma Komisyonu'nun yaptığı çalışmalar sonucunda pilot bölge seçtiği 8 il 

arasında Gaziantep'in bulunmamasına bir anlam veremediklerini söyleyen GASEK Bizim Çocuklarımız 
Eğitim Vakfı Başkanı Ali İhsan Sofuoğlu, “Gaziantep'in iktidar partisine mensup 6 milletvekili ve 3 
belediye başkanı var. Sokak çocukları sorununu bilen bu insanların Gaziantep'in de pilot iller arasına 
alınmasını sağlaması gerekirdi" diye konuştu. Bu arada Büyükşehir Belediye Başkanı Asım Güzelbey'in, 
Sofuoğlu vakıf başkanlığından ayrılmadığı için hizmet üretemediklerinden yakındığı ifade edildi.

GSO Başkanı Nejat Koçer dört yıllığına 
yeniden TOBB Yönetim Kurulu üyesi olurken, 
GTO Başkanı Mehmet Aslan TOBB Ticaret 
Odaları Konseyi Başkan Vekili oldu. GSO 
Meclis Başkanı Abdülkadir Konukoğlu Yüksek 
Koordinasyon Kurulu üyesi, GTB Başkanı 
Ömer Çelik de TOBB Borsalar Konseyi üyesi 
oldu.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin hafta 
sonu yapılan 60. Genel Kurulu'nda Gaziantepli 
delegeler önemli görevler aldı. Ankara'da 
yapılan ve Başbakan Recep Tayip Erdoğan, çok 
sayıda bakan ve siyasi parti genel başkanının 
katıldığı genel kurulda Gaziantepli delegeler 1 
yönetim kurulu üyeliği, 1 yüksek koordinasyon 
kurulu üyeliği, 1 konsey başkan vekilliği, 
3 konseyde toplam 6 konsey üyeliği ve 1 
komisyon üyeliğini aldı. 

Koçer 4 yıl daha TOBB yönetiminde 
TOBB'un 60. Genel Kurulu'nda en büyük 

çekişme yönetim kurulu seçimlerinde yaşandı. 
5 yıldır TOBB Yönetim Kurulu'nda görev yapan 
GSO Yönetim Kurulu Başkanı Nejat Koçer, 
yoğun kulislerin yürütüldüğü seçimlerde 
yeniden 15 kişilik yönetim kuruluna girdi. 

Aslan Ticaret Konseyi Başkanı oldu 
Gaziantep Ticaret Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Aslan da TOBB'a bağlı 
5 konseyden biri olan Ticaret Odaları 
Konseyi'nde önemli bir görev üstlendi. Aslan, 
Ankara Ticaret Odası Başkanı Sinan Aygün'ün 
başkan seçildiği Ticaret Odaları Konseyi'nde 
başkan vekilliği görevine seçildi. 

Konukoğlu'na önemli görev 
TOBB'un değişen mevzuatında ilk kez 

Yüksek Koordinasyon Kurulu adıyla bir kurul 
oluşturuldu. Mustafa Boydak, Cemalettin Sarar, 
Zeynep Bodur Okyay gibi Türk iş dünyasının 
önemli isimlerinin yer aldığı Yüksek 
koordinasyon Kurulu'na GSO Meclis Başkanı 
Abdülkadir Konukoğlu da girdi. 

Çelik konseyde görev aldı 
Türkiye'deki 364 oda ve borsayı temsilen 

yaklaşık 1400 delegenin oy kullandığı TOBB 
Genel Kurulu'nda Gaziantep 3 konseyde toplam 
6 üyelik aldı. Ticaret Konseyi'nde Mehmet 
Aslan ve Zeki Yağcı; Sanayi Konseyinde 
Abdülkadir Konukoğlu, Nejat Koçer ve Adil 
Konukoğlu; Borsa Konseyi'nde ise Ömer Çelik 
görev aldı. GAIB Başkanı Abdülkadir Çıkmaz 
ise TOBB Mevzuat Komisyonu üyeliğine seçildi 

Birlik ve beraberlik kazandı 
TOBB Yönetim Kurulu Üyeliği'ne yeniden 

seçilen GSO Yönetim Kurulu Başkanı Nejat 
Koçer, TOBB seçimlerinde Gaziantepli oda 
ve borsa başkanlarının el ele vermesi ile bu 
sonucun elde edildiğini belirterek, "Birlik ve 
beraberlik kazandı. Gaziantepli delegeler TOBB 
seçimlerinde örnek bir dayanışma sergilediler. 
Bu dayanışmanın içinde yer alan, GTO Başkanı 
Sayın Mehmet Aslan, GTB Başkanı Sayın Ömer 
Çelik başta olmak üzere, tüm Gaziantepli 
delegelere teşekkür ediyorum. TOBB 
organlarında bir çok yerde önemli görevler 
üstlenilmesi Gaziantep'in bu platformdaki 
etkinliğini daha da artıracaktır. TOBB Yönetim 
Kurulu üyesi olarak bugüne kadar olduğu gibi, 
bundan sonraki 4 yıl boyunca da Gaziantep’in 
temsilini en üst düzeyde yapmaya gayret 
edeceğim. 

Gaziantep her alanda aktif olacak 
Gaziantep'in ülkemizin en büyük sivil 

toplum örgütü ve en yaygın meslek kuruluşu 
olan TOBB'da en geniş katılımla temsil 
edilen illerden biri olması hepimizin ortak 
başarısıdır. TOBB'un karar alma ve uygulama 
mekanizmalarında Gaziantepli yöneticilerin yer 
alması, şehrimizin sorunlarının ulusal bazda 
dile getirilmesini kolaylaştıracaktır. Bundan 
sonra Gaziantep TOBB içerisinde daha da 
aktif konuma gelecektir. Yönetim elbirliğiyle 
çalışacağız." şeklinde konuştu.

Birlik ve beraberlik sağlandı 
TOBB Yönetim Kurulu Üyeliği'ne yeniden seçilen GSO Yönetim 

Kurulu Başkanı Nejat Koçer, TOBB seçimlerinde Gaziantepli oda 
ve borsa başkanlarının el ele vermesi ile bu sonucun elde edildiğini 
belirterek, "Birlik ve beraberlik kazandı. Gaziantepli delegeler TOBB 
seçimlerinde örnek bir dayanışma sergilediler" diye konuştu. 
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KALIPLARIN DIŞINDA

Pandora’nın Pithosu: Kategorik Düşünceden 
Simgesel Düşünceye Yolculuk  (Part 1)

Özpolat, “Günümüzde iş yeri açma 
limiti 1,5 milyon lirada kaldı. Bunun 
da 5-6 milyon liraya çıkarılması 
lazım’’ ifadelerini kullandı.

Küçük esnaf, sanayici ve 
tüccar ayrımı iyi yapılmalı

Asgari ücretin yükselmesi 
sonucunda esnafının yükünün 
daha artacağına dikkat çeken 
Özpolat, ‘’Asgari ücretin yükselmesi 
sonucunda küçük esnaf, sanayici ve 
tüccar aynı sigorta primini ödeyecek. 
Burada büyük bir haksızlık söz 
konusu. Çünkü sanayiciler, her 
türlü teşvikten yararlanırken, esnaf 
sanayicilerin yararlandığını hiçbir 
şeyden yararlanmıyor. Ayrıca işçi 
6 bin 500 gün ile emekli olurken 
işveren ise 9 bin günden emekli 
oluyor. Cumhurbaşkanı BAĞ-
KUR primlerinin 7 bin 200 gün 

düşürüleceğini açıklamıştı. Şu 
ana kadar bu konuda bir gelişme 
sağlanmadı. Bunun da bir an evvel 
hayata geçmesini talep ediyoruz’’ 
çağrısında bulundu. 

Gelecekte neler olacağını 
bilmediğimiz için beklemedeyiz

İşlerde durgunluğun sürdüğünü 
kaydeden Özpolat, ‘’Gelecekte 
neler olacağını bilmediğimiz 
için beklemedeyiz. 2024 yılında 
umduğumuzu bulamadık, 2025 
yılından umutluyuz. Kapanan esnafı 
sayısının yılbaşından sonra artacağını 
öngörüyoruz. Çünkü işveren hem 
BAĞ-KUR hem de SGK ödeyecek. 
Bu yükün altından küçük esnafın 
kalkmasının mümkünatı yok. 
Birçok kişi mevcut durumda sigorta 
primlerini ödeyemiyor’’ şeklinde 
konuştu. Haber Merkezi 

İnşaatlarda kablo ve dükkan 
hırsızlıklarında çok fazla artış var

Türkiye İstatistik Kurumu 2021 
verilerine göre nüfusu 16 bin 317 
olan ilçedeki tek hastane geçen sene 
yıkıldığı için bir okul binasında 
sağlık hizmet verilen hastanenin il 
merkezine uzaklığı 120 km, vasıta 
ile üç saat olduğunu ifade eden 
Dağdemir, ‘’Doğurganlık, anne ve 
bebek ölüm hızlarının yüksek olmasına 
rağmen uzman hekimlerin ve sağlık 
emekçilerinin olmamasının, sadece 
uzman hekim varlığının ekipman ve 
nitelikli sağlık emekçileri olmadan 
yeterli olmayacağının, yoğun bakım 
ve yenidoğan yoğun bakım ve 
ameliyathane koşullarının yetersiz 
olmasının, en önemlisi bir kentin 
sağlık hizmetinin bir okul binasında 

yürütülmesinin ne gibi sorunlar 
yaratacağı Şırnak Şubemiz tarafından 
defaten dile getirildi’’ dedi. 

Birinci basamak sağlık 
sistemi inşa edilmeli

Israrla söylemeye devam edeceklerini 
sözlerine ekleyen Dağdemir, 
‘’Koruyucu sağlık hizmetlerinin 
güçlendirildiği, bölge tabanlı 
hizmetlerin kamu eliyle verildiği birinci 
basamak sağlık sistemi inşa edilmeli. 
Ebelerin kadın üreme ve cinsel sağlık 
konusunda çalışmalarını verimli 
yürütecekleri yeterli istihdamının 
yapılması halk sağlığı açısından hayati 
öneme sahip. Özellikle dezavantajlı 
bölgelerde coğrafi koşullar göz önünde 
bulundurularak uzman hekim ve sağlık 

emekçilerinin yeterli istihdamı ve acil 
müdahale ve takibin gereklerini yerine 
getirecek fiziki, koşulların sağlanması 
Sağlık Bakanlığı’nın sorumluluğu’’ 
dedi. Haber Merkezi 

Bin canlı doğumda bebek ölüm hızında 
Güneydoğu Anadolu Bölgesi birinci

Kadınları öldüren canilere 
en ağır ceza verilmeli, 

hiçbir şekilde tahrik indirimi 
uygulanmamalı

Kadın cinayetlerine değinen Sancılı, 
‘’Televizyonları seyrettiğimizde veya 
gazete kupürlerini incelediğimiz de 
bir kadın cinayetine denk geliyoruz. 
Kadın cinayetlerini Durduracağız 
Platformu verilerine göre 2023 yılında 
ülkemizde 315 kadın öldürüldü, 248 
kadın ise şüpheli şekilde ölü bulundu. 

2024 yılına ait veriler daha açıklanmadı 
ancak bu rakamın 2023 yılındaki 
rakamı geçeceğini düşünüyoruz. 
Kadınların daha güzel yaşaması 
gereken dünyada maalesef en yakınları 
tarafından katlediliyorlar. Dolayısıyla 
kadınları öldüren canilere en ağır ceza 
verilmeli, hiçbir şekilde tahrik indirimi 
uygulanmamalı’’ şeklinde konuştu.

‘Çocukların cinsel istismarı’ iddiası ile 
geçen yıl 40 bin 713 yeni dosya açıldı

Sancılı, ‘’Çocuk istismarına bakacak 

olursak; Adalet Bakanlığı'nın Nisan 
ayında yayınladığı ‘Adalet İstatistikleri 
2023’ raporuna göre, ‘Çocukların 
cinsel istismarı’ iddiası ile geçen yıl 
40 bin 713 yeni dosya açıldı ve bu 
dosyalarda 36 bin 275 şüpheli. 14 bin 
184 dosya hakkında ‘kovuşturmaya yer 
olmadığına’ karar verilirken, 14 bin 299 
dosya hakkında kamu davası açıldı. 6 
bin 656 mahkumiyet kararında 7 bin 
88 sanık mahkum edildi’’ ifadelerini 
kullandı.  Haber Merkezi 

Antep, çocuk evliliklerinde ilk sırada, 960 kız çocuğu evlendirildi

Kentte trafiğe kayıtlı 720 bin 365 aracın; 
303 bin 882’sini otomobil, 13 bin 185’ini 
minibüs, 4 bin 496’sını otobüs, 117 bin 
167’sini kamyonet, 24 bin 768’ini kamyon, 
206 bin 545’ini motosiklet, bin 530’unu 
özel amaçlı araçlar ile 48 bin 342’sini ise 
traktör oluşturdu. 

Kasım ayında 22 bin 
513 aracın devrinin yapıldı

Kasım ayında 22 bin 513 aracın devrinin 
yapıldı. Devri yapılan araçların 13 bin 
650’sini otomobil, 441’ini minibüs, 54’ünü 
otobüs, 4 bin 173’ünü kamyonet, 692’sini 
kamyon, 2 bin 765’ini motosiklet, 26’sını 
özel amaçlı araçlar ve 712’sini ise traktör 
oluşturdu.

Şehirde araç sayısının artması otopark 
başta olmak üzere birçok sorunun da 
büyümesine neden olacak. Otopark 
sorununun yanı sıra bir yerden başka bir 
yere gitmenin trafiğin yoğun olduğu sabah 
ve akşam saatlerinde trafikte beklemenin 
süresi uzayacak. Haber Merkezi 

Kentteki araç sayısı 720 bine ulaştı

GAÜN Rektörlük makamında 
gerçekleşen devir teslim 
töreninde, Prof. Dr. Arif Özaydın, 
“Cumhurbaşkanımızın tensipleriyle 
Üniversitemizin yeni Rektörü olarak 
Prof. Dr. Sait Mesut Doğan atanmıştır. 
Kendisini tebrik ediyorum. Hayırlı 
uğurlu olsun. Üniversitemize, 
şehrimize, ülkemize hayırlı hizmetler 
nasip etsin. Biz dört yıl boyunca 
bu görevi yürüttük. Bu bir bayrak 
yarışıdır, Prof. Dr. Sait Mesut 
Doğan’ı tebrik ediyorum ve başarılar 
diliyorum” dedi.

Görevi devralan Prof. Dr. Sait Mesut 
Doğan ise Gaziantep Üniversitesini 
daha ileriye taşımayı hedeflediklerini 
belirtti. Doğan, “Prof. Dr. Arif 
Özaydın’ın da ifade ettiği gibi bu 
bir bayrak yarışı. Kendisi ve ekibi, 
özellikle deprem döneminde çok 
zor zamanlarda üniversitemize 
ellerinden gelen katkıyı sunmuşlardır. 
Emekleri için kendisine teşekkür 
ediyorum. Bundan sonra hedefimiz, 
üniversitemizi daha ileri noktalara 
taşımak ve başarı grafiğini yükseltmek 
olacak” diye konuştu.

Prof. Dr. Sait Mesut Doğan 
görevi devraldı

Özellikle kırmızı ışıkların olduğu 
kavşaklarda meydana gelen su birinkisi 
vatandaşın adeta kabusu haline 
geldi. Araçların geçmesiyle birlikte 
su birinkisinin sıçraması sonucunda 
kaldırımların yürüyen vatandaşlar 
ıslandı. 

Gaziantep Valiliği, daha önce yaptığı 
açıklamada, şiddetli yağış konusunda 

vatandaşı uyarmıştı. Valilikten yapılan 
açıklamada, ‘’Pazartesi günü Gaziantep 
ve çevre illerde kuvvetli sağanak yağış 
ve yüksek kesimlerde ise karla karışık 
yağmur ve kar beklenmektedir. Sel, 
su baskını ve ulaşımda aksamalar 
ve buzlanma gibi olumsuzluklara 
karşı dikkatli ve tedbirli olunmalıdır’’ 
ifadelerini kullanmıştı. Haber Merkezi 

Kentin birçok 
noktası göle döndü

İl Jandarma Komutanlığınca Nizip 
ilçesinde sahte markalı; çorba ve pilav 
gibi çoğu yemekte kullanılan 'tavuk 
bulyon' üretimi yapılan bir depoya 
baskın yapıldı.

Olayla ilgili M.H., N.H., M.H., S.H. 
ve H.H. gözaltına alındı. İlçe Tarım ve 
Orman Müdürlüğü ekipleri numune 
alarak sahte ürünlere el koyarken 
şüpheliler hakkında yasal işlem 
başlatıldı. 

Depo ve 5 şüpheliye ait araçlarda 
yapılan aramalarda piyasaya 
sürülmeye hazır halde piyasa değeri 
yaklaşık 7 milyon 611 bin TL olan 
60 bin 885 adet sahte markalı tavuk 
bulyon ve 28 bin 232 adet sahte marka 
ambalajı ele geçirildi.t24

Vatandaşı 
zehirleyeceklerdi

Her ne kadar kategorik bir yaklaşım 
olsa da bu yazı serisine büyük bir iddia 
ve yargıyla başlamak istiyorum.  İnsan, 
paradoksların en büyüğüdür. 

İnsana dair paradoksların bazılarını 
aşağıdaki şekilde sıralayabiliriz…

İnsan;
Riyakârlığın, ahlaksızlığın, 

saygısızlığın, kıskançlığın, hasetliğin, 
sevgisizliğin, sadakatsizliğin, 
seviyesizliğin, kabalığın, kuralsızlığın, 
yalancılığın, çıkarcılığın, egoistliğin 
ve nefretin zararları hakkında fetvalar 
verirken bunların tamamının bizatihi 
kendisi tarafından yapılmasında 
bir sakınca görmeyen enteresan bir 
organizmadır;

Kendisini de başkalarını tanımadan 
yargılayan, başkalarının yanlışlarını, 
hatalarını günahlarını en ince 
ayrıntısına kadar inceleme ve teşhir 
etme merakıyla yanıp tutuşurken kendi 
zihnindeki ve ruhundaki karanlık ve 
çirkinliğin farkında olmayandır;

Özellikle rakip gördüğü kişiler 
hakkında her şeyi bilmek isterken asıl 
önceliğin kendisini bilmesi gerektiğini 
es geçendir;

Her şeye sahip olmak ister ama 
önceliğin kendi ID’sine (aşağıda 
açıklayacağım) yani hayvani yanına 
sahip çıkarak onu kontrol altına alması 
gerektiğini bilmeyendir;

Kısa yoldan köşeyi dönecek yolu 
arar ama en birincil önceliğin hayatın 
amacını anlamak ve kendisini bulma 
arayışı olduğunu bilmeyendir;

Bir yandan “en yakın dostum” der 
öte yandan menfaati için her türlü 
katakulli ve kumpasla değil dostunu 
babasını bile satmakta bir an bile 
tereddüt etmeyendir;

Bir başka paradoksu ise önce ortalığı 
kaotik duruma getirip ardından 
da bu duruma sebep olan kendisi 
değilmişçesine “masum” pozlarıyla 
karşımıza çıkmaktan zerre utanma 
duygusu taşımıyor olmayandır;

Aç kalmamak için aç bırakan, 
ölmemek için öldüren, özgür olmak 
için özgürlükleri gasp eden, köle 
olmamak için köle, uşak olmamak için 
uşak edinen ve tüm bu yaptıklarını 
müthiş zeka ürünü olan sözlerle 
meşrulaştırarak kendisini yücelten bir 
varlıktır;

Şefkat, merhamet, ahlak gibi 
kavramları dilinden eksik etmezken 
gönlünde ve zihninde nefret, 
kötülük ve hasetliği beslemekten geri 
durmayandır.

Bununla birlikte;
Kimisi yardım eder ama karşılığında 

bir tefeci misali katbekat fazlasıyla 
mükâfat bekler; kimisi cennet 
vaat ederken fiziksel, zihinsel ve 
ruhsal dünyaları yok etmekten geri 
durmaz... Kimisi sevgi gösterisi ile baş 
döndürürken kurbanını doğduğuna 
pişman eder; kimisi insanların elinden 
tutar görünür ama ömür boyu onların 
kendisine itaat etmesini ister,

Kimisi pisliğin içerisinde kirli elleri ve 
çirkefleşmiş tiniyle arınmaya çalışırken 
kanalizasyonda çamurda debelenip 
durduğunun farkına varmadan yaşar,

Her yere seyahat etmek ister ama 
önceliğin seyri süluk olduğunu yani 
kendi iç dünyasında yolculuğa çıkıp 
varlık sebebini anlamak olduğu 
düşüncesine uzak durur,

Kimisi ise ‘khepri’ yi (bok böceği) 
bilmeden her şeyi bilen shitology 
uzmanı olarak asıl önceliğin kendisini 
bilmesi gerektiğini düşünemez,

İnsan doğası yaratıldığı ilk günden 
beri işte bu paradoksların, tezatlıkların 
bir araya gelmesinin getirdiği bitmek 
bilmeyen bir kaos içerisinde... 

İnsan ontosunun gizemli laneti ve 
umudu

Peki insan neden paradokslar 
yumağıdır ya da direkt olarak 
sormak gerekirse insanın ontosu yani 
varlığındaki bu kötülüklerin sebebi 
nedir? Neden sürekli bir kaos ortamı 
içerisinde yaşamak zorunda? Dahası: 
biz neden birbirimizi hep üzüp 
duruyoruz? Neden dürüst olamıyoruz? 
Ahlak, sadakat, aşk gibi kavramlara çok 
büyük anlamlar yüklemişken neden 
bu ulvi kavramları değersizleştirecek 
eylemler içerisinde bulunuyoruz? 

Hız ve hazzın tutsağı olmanın 
bunda büyük bir etkisi olduğunu 
düşünebiliriz ama aslında sorun 
bunun bile ötesinde. Ezelden ebediyete 
kadar devam mı edecek bu durum? 
Öyle görünüyor ki, yanıt maalesef 
evet. Çünkü değişmeyen tek şey 
insanın doğasıdır. Nasıl yani? Hiç 
umudumuz yok mu? Biz hep aynı 
tuzaklara düşüp duracak mıyız? 
Hmm. Maalesef binlerce yıldır yazılıp 
çizilenlere göre aynı şeyleri bizden 
sonrakilerde sonsuza kadar aynı 
şekilde deneyimleyip duracak. Çünkü 
sorunun temelinde o mikro evrenin 
yazılımı yer almakta. 

Sorunun kökenine inmeye hazırsanız 
gelin birlikte irdelemeye başlayalım.

Hemen hemen her birimiz saf 
duygularla birilerine gönlümüzü açıp 
en değerli anlarımızı ve değerlerimizi 
birilerinin yalandan ve biyolojik 
ihtiyaçlarını karşılama amacına 
dayalı sevgisi gösterisi uğruna yerle 
bir etmişizdir. Ardından yüzümüzde 
gülücükler içimizde ise durmadan 
akan gözyaşlarıyla dilimizden 
düşmeyen bir daha asla dizeleri… 
Fakat durun bir dakika. Yukarıda 
söylediğim gibi yeni bir şey değil bu. 
İnanın bana dostlar Zeus’tan beri 
yaşanan acı bir olgu veya realite ile 
karşı karşıyasınız.

Her ne kadar bizim topraklarda 
doğmuş Efesli düşünür Herakleitos; 
‘değişmeyen tek şey değişimin 
kendisidir’ demiş olsa da, Ben bir 
El-fakru fahri (Herhangi bir statüsü 
olmayan ve bununla gurur duyan bir 
fani) olarak diyorum ki değişmeyen 
tek şey insanın doğasıdır. Herakleitos 
gibi bir düşünürün tezine karşı gelmek 
tabi ki benim haddim değil ama 
kendisi bunu şöyle düşünmüş olabilir 
mi: insan da er veya geç fiziksel olarak 
mutlaka değişecektir ki bu taktirde 
tezi doğrudur diyeceğiz. Fakat insanın 
tabiatı gereği kendisini değiştiremediği 
de hem antropolojik süreç içerisindeki 
gelişmelerden hem de mitolojinin 
derinliklerinde apaçık bir şekilde 
görülmektedir. 

İnsanın doğası mikro kozmos 
evrenin doğası ise makro kozmostur. 
Makro kozmosa yani evrenin doğasına 
bakmadan mikronun doğasını 
anlayamayız. Bu noktada her daim 
rehberlerimizden olan Kant ‘evrensel 
doğa tarihi ve gökler kuramı’ isimli 
eserinde yıldızlarla dolu galaksinin 
çalışma sistemi ile insanın içindeki 
ahlak yasasının benzer prensiplerle 
çalıştığını iddia eder. Birçok öğretide 
olduğu gibi felsefe de insanı mikro 
kozmos, evreni ise makro kozmos 
olarak adlandırmaktadır. Her ikisinin 
de sürekli olarak bir değişim içinde 
olduğu bir gerçek lakin ağırlıklı 
olarak bu değişimin fiziksel olarak 
gerçekleştiği söylenebilir. Özellikle 
mikro kozmos durumundaki insanın 
bilinç düzeyi incelendiğinde, tabi ki 
bunu Freud’a danışmamız gerekiyor.

Nasıl ki Kant bize insan doğasının 
çalışma sisteminden bahseder, 
Sigmund Freud da bunu daha da 
spesifik hale getirerek insanın bir 
zihinsel cihazla hareket ettiğini söyler. 
Freud bunu buzdağı alegorisi olarak 
tanımlar. Buzdağı alegorisi 3 temel 
öğeden oluşur: Bilinç, Ön bilinç ve 
Bilinçdışı. Suyun üstü bilinç olarak 
kabul edilir. Burada her şey alenen 
ortadır; berraktır, birey olayların ve 
olguların farkındadır. 

Ön bilinç ise suyun hemen altıdır. 
Kafanızı suya sokmadan görmek 
istediğiniz skalayı temsil eder ve burası 
o kadar net ya da berrak olmadığından 
zihinde yanılsamalara yol açabilir. 

Son olarak bilinçdışı ise daha 
da suyun derinliklerini tanımlar. 
Artık burada siz kendinizle baş 
başasınız. Fakat bu derinlikteki suya 
dalmadığınız sürece (psikanalatik 
müdahale) bir başka ifadeyle rüya 
görmedikçe ve/veya diliniz sürçmediği 
sürece kozmik evrenizdeki gizemliliği 
bir başka ifadeyle bastırdığınız 
duyguları, arzuları, güdüleri kendi 
başınıza ortaya çıkaramazsınız

Freud bu bölümü biraz daha kazımak 
gerektiğine inandığından bilinçdışını 
da üç bölüme ayırır: ID-Ego-Süper 
Ego. Bizimle bire bir ilgili alan ID 
katmanıdır. ID katmanı insanın 
“default settings” yani “fabrika ayarları” 
kısmıdır. Bir başka deyişle henüz 
doğmadan önce canlıya yüklenen 
programın kendisidir. Bu fabrika 
ayarlarında ne var bilir misiniz?  
İnsanın hayvani yanı yani sadece 
bencil duygularını hiç durmadan 
tatmin etmesi bir başka deyişle utilarist 
ve hedonist olmasıdır. Türkçesi mi: 
Faydacılık ve hazcılığa dayalı bir kişilik 
özelliği olmasıdır. Buraya sürekli 
olarak şehvete, yeme ve içmeye dayalı 
boşaltım sistemini tatmin etmeyi 
dahil edebiliriz. Bunun haricinde bu 
ID denilen fabrika ayarlarında ne var 
bilir misiniz? Sıkı tutunun: kıskançlık, 
hasetlik, çekememezlik, sıradanlık, 
nefret, kin tutma vesaire yani barbarik 
veya ilkel özellikler. 

ID hiçbir şekilde ahlaki, etik, 
toplumsal norm vs dinlemez. Bu 
skalada birey kelimenin tam anlamıyla 
bir hayvandan (masum canları tenzih 
ediyorum) veya 0-3 yaşındaki bebeden 
farksızdır. Sadece kendi biyolojik 
ihtiyacının tatmin edilmesini ister. 
Bir başka deyişle hem bencil hem de 
narsistir. Yani bu katmanda bilinç 
tamamen devre dışı çünkü kişi kendi 
yaratılış programına göre hareket eder.

Pandora mı? Tabi ki bekleyeceksiniz. 
Malumunuz orada merak ve umut 
var…
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